ESTAMENTO APELLIDO PATERNO

301
301
41

312
301
310
301
301
301
301
302
310
312
312
305
305
305
457
305
306
312
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
301
307
307
307
307
41

310
310
315
310
315
310
442

BUSTOS
HIDALGO
SILVA
AGUILAR
HERNANDEZ
REYES
MADARIAGA
MELERO
VALDES
ALCAINO
MALDONADO
ORELLANA
CARROZA
NUNEZ
ALVAREZ
BELTRAN
LUCK
GONZALEZ
VERA
AGUILERA
VENEGAS
ESCOBAR
FERNANDEZ
GIRA

JAIME
ORBENES
ROJAS
SANTIS
SANTIS
SERRANO
SIRA
URBINA
VILLEGAS
GUAICO
CABELLO
CONSTANZO
DONOSO
VASQUEZ
ALCAINO
ALMENDRA
ARANDA
CASTILLO
CANAS
VASQUEZ
FUENZALIDA
FREDES

APELLIDO MATERNO
ROJAS
HERNANDEZ
CUETO
FUENTES
RIQUELME
SALAZAR
VALDES
CASTELLI
CORNEJO
VERA

ROJAS

VERA
SANDANO
BERNAL
NAVARRO
MURNOz
FARIAS
CABELLO
ALLENDES
LLANOS
VERGARA
VEAS
AGUILAR
GONZALEZ
SOLIS
MALDONADO
GONZALEZ
AGUERO
PICHUNANTE
RETAMALES
CATALAN
BASTIAS
SALINAS
PINA
CONTRERAS
PARKERS
HERNANDEZ
CORROTEA
RAMIREZ
VILLALOBOS
LLANOS
VASQUEZ
URRUTIA
SAAVEDRA
ROJAS
RAMIREZ

NOMBRES
ESMERALDA YANNETT
JAIME ANDRES

LUIS ALBERTO
GRACIELA DEL ROSARI
CAROLINA ELIZABETH
TERESA ESTER

DELIA IFISA
ALEJANDRA PATRICIA
CHRISTIAN MANUEL
VIVIANA DEL CARMEN
SANDRA DEONIDES
CLAUDIO ENRIQUE
CARLOS

OSVALDO DOMINGO
ANA EUGENIA
VERENNA SOLEDAD
ESTEPHANIE GRECE
CORINA ELISA
VALEZKA ELIZABETH
ELIZABETH ALEJANDRA
ANGELINA FABIOLA
ANA PATRICIA
CLAUDIA JIMENA

EVA MARIA

CINDY SOLEDAD
TAMARA SOFIA
MARITZA BERNARDITA
JASMIN PAOLA
ALEJANDRA ISABEL
TANIA ALEJANDRA
PAOLA ANGELINA
CELIA VERONICA
MARTINA ALEJANDRA
ROSA JULIA
CAROLINA DANIELA
CLAUDIA CRISTINA
BLANCA ESTER
FABIOLA ANDREA
MARIA LUISA
KATHERINE NILA
MARIELA ISABEL
PABLO ANDRES
CHRISTIAN EDUARDO
MANUEL ALEX
SOLANGE ANALIS
GLADYS GEORGINA

CARGO TITULO O EXPIINICIO CONTRATO TERMINO CONTRATO REMUNERACION MENSUAL BRUTA ($) HORAS EXTR: ASIGNACIREGION OBSERVACIONES

ADMINISTRATIVO ESTADISTICO 02/01/1990

ADMINISTRATIVO 01/12/1998
ADMINISTRATIVO 08/08/1995
ADMINISTRATIVO 01/10/1994
COORDINADORA C(SECRETARIA  05/03/2008
ADMINISTRATIVO 14/10/1994
ASISTENTE SOCIAL ASISTENTE SO(03/01/2011
SICOLOGO(A) SICOLOGA 14/08/2009
JEFE DE ADMINISTF INGENIERO CC 28/03/2003
ADMINISTRATIVO 04/01/1999
SECRETARIA 02/11/2007
ADMINISTRATIVO 01/03/2000
ADMINISTRATIVO PROFESOR DE 02/01/2009
ADMINISTRATIVO 01/03/2001
PARVULARIA EDUCADORA [ 01/07/2009
ASISTENTE DE PAR\ TECNICO DE N 06/12/2010
ASISTENTE DE PAR\ 02/10/2009
PARADOCENTE 01/10/1994
ASISTENTE DE PAR\ TEC.EN NIVEL 117/03/2011
ASISTENTE DE PAR\ 01/01/2008
ADMINISTRATIVO 02/11/1999
ASISTENTE DE PAR\ 28/03/2001
DIRECTOR DE ESTAI 09/03/1998
ASISTENTE DE PAR\ 28/03/2001
PARVULARIA EDUCADORA [ 01/10/2010
ASISTENTE DE PAR\ 01/01/2008

ASISTENTE DE PAR\ TECNICO NIVE 07/09/2010
ASISTENTE DE PAR\ ASISTENTE DE 21/06/2011

ASISTENTE DE PAR\ 01/01/2008
ASISTENTE DE PAR\ TECNICO DE N 19/07/2010
ASISTENTE DE PAR\ 06/02/2008
ASISTENTE DE PAR\ 28/03/2001
PARVULARIA EDUCADORA [ 01/01/2008
ADMINISTRATIVO 01/04/2005
DIRECTOR DE ESTAI EDUCADORA [ 01/01/2008
ASISTENTE DE PAR\ 11/02/2008
ASISTENTE DE PAR\ 01/01/2008
ASISTENTE DE PAR\ 01/01/2008
ADMINISTRATIVO 01/02/1982
PERIODISTA 02/01/2004
ADMINISTRATIVO 02/01/2007
ADMINISTRATIVO 01/06/2006
NO INFORMA ARQUITECTO 02/11/2010
AUXILIAR 01/03/2007

ASISTENTE SOCIAL ASISTENTE SOt02/03/2009
PARADOCENTE 31/08/1994

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/12/2011
12/06/2011
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/12/2011
31/12/2011
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/12/2011
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
31/12/2011
INDEFINIDO
01/07/2011
27/06/2011
INDEFINIDO
31/12/2011
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/12/2011
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

$948.287
$694.712
$602.742
$550.718
354280
$543.456
590000
192600
1275401
$526.110
324475
$507.806
$487.805
$461.115
640958
284167
239556
$460.225
272713
277615
$445.924
334066
746158
308957
582410
272713
272713
63633
254668
284167
313400
364077
607519
$420.148
640958
277615
302724
272713
$406.567
709655
$398.430
$384.128
729400
$384.128
601242
$384.001

0
127098
0
80094
73268
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117800
0

0
76240
0

0

QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA



310
310
310
442
482
41

310
302
310
312
312
312
312
454
310
41

314
314
315
315
41

315
315
315
315
315
315
315
41

315
442
456
457
41

452
456
41

452
456
41

456
456
482
482
41

41

41

ORDONEZ
ORDONEZ
FERNANDEZ
CARVAJAL
VASQUEZ
MARTIN
MEZA
AGUILERA
VASQUEZ
DIAZ
GATICA
LEDEZMA
MIRANDA
GONZALEZ
ALCAINO
TORRECILLAS
CARDENAS
PARRA
AGUILERA
ALVAREZ
OSORIO
CUETO
GONZALEZ
MUGA
PINOCHET
PULGAR
TORRES
TORRES
PEREIRA
VELASQUEZ
OLIVARES
LOPEZ
JOFRE
ARELLANO
UTRERAS
PAVEZ
FLORES
ROJAS
CUETO
MAYOR
HUERTA
MALHUEN
ALVAREZ
PLAZA
RAMIREZ
RETAMAL
ROJAS

URZUA
URZUA
FLORES
AIXALA
VALENZUELA
COLIHUIL
SILVA
CORTES
FUENZALIDAD
RAMIREZ
ARAUS
CARVAJAL
SALAZAR
VASQUEZ
ESCARATE
RAMIREZ
ROBLES
ILABACA
CABELLO
CARRASCO
MADARIAGA
MIRANDA
GUZMAN
GUAICO
BRICENO
NURNEZ
MOLINA
MOLINA
PEREIRA
MEZA
ARANDA
ALVAREZ
SANCHEZ
YANEZ
CATALAN
SAAVEDRA
LLANOS
JIMENEZ
MIRANDA
OLIVOS
SAEZ
BALLADARES
SILVA
AGUILAR
VILLAR
SALAZAR
ESCOBAR

KAREN ANTONIETA
TATIANA PAULINA
YENI SILVANIA
SANDRA MAGALY
RAQUEL ERNESTINA
HECTOR RAMON
BELGICA DEL PILAR
LUIS ROBERTO
ELCIRA DEL CARM
AGUSTIN LEONARDO
CATALINA

GONZALO ANDRES
MARGARITA VIOLETA
JOSE ARTURO
LIZETTE ANGELINA
NELSON DOMINGO
FERNANDA IGNACIA
ROSA AMELIA
MIGUEL SEGUNDO
ARTURO ALEJANDRO
MARIA AIDA

DANIEL ENRIQUE
PATRICIO ERNESTO
OSCAR ROSAMEL
LUCIANO ANDRES
GABRIEL LUCIANO
CARLOS ARTURO
HECTOR EDUARDO
PATRICIO ALFONSO
RODRIGO ENRIQUE
PATRICIO ANDRES
BRENDA MARIANA
JOSE ANIBAL
ORIANA ROSA
RODRIGO TRANSITO
BERNARDA EUGENIA
JOSE MANUEL
EDUARDO ANDRES
JAIME ALBERTO
AMADA ALEXIS
MARCELA ALEJANDRA
NESTOR ALAN

ELISA ISABEL
CRISTINA FRANCISCA
GENTO CARMELO
LUIS ALBERTO
NATALIA PAULINA

RELACIONADORA P
SECRETARIA
ADMINISTRATIVO
PARADOCENTE
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
TRAMOYA
ENCARGADO CENTI
ENCARGADO TEATF
ENCARGADO BIBLIC
PARADOCENTE
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR

NO INFORMA

NO INFORMA
CHOFER

CHOFER
PARADOCENTE
CHOFER

CHOFER

CHOFER
ENCARGADO DE Mt

PERIODISTA

01/04/2000
02/02/1995
01/02/1995
11/03/1992
01/08/1982
26/10/1994
03/01/1995
01/04/2003
02/05/1995
01/11/2003
02/01/2001
03/07/2007
01/02/2009
19/04/2010
02/05/2001
02/01/1987

TEC.CARDENA:03/01/2011
ASIST DE PARV 03/01/2011

13/08/2007
18/08/2003
02/02/1982
01/03/2010
01/03/2009
01/03/2006
07/10/1999

APOYO A LA MANTITECNICO DE N 01/12/2010

CHOFER
CHOFER
PARADOCENTE
CHOFER
PARADOCENTE
PARADOCENTE
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
PARADOCENTE
AUXILIAR
INSPECTOR
PARADOCENTE
AUXILIAR
PARADOCENTE
PARADOCENTE
NOCHERO
SICOLOGO(A)
SECRETARIA

07/03/2011
02/04/2007
01/02/1982
01/04/2004
24/10/1994
01/06/1990
02/02/2008
01/04/2008
01/12/2007
01/03/2007
01/03/2001
15/06/1998
15/03/1999

TEC. EN CONT, 14/10/2010

PSICOLOGIA

23/05/1996
07/03/1997
19/03/1997
05/03/1990
06/04/2009
07/03/2011
05/02/2009

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
31/12/2011
INDEFINIDO
29/02/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/12/2011
30/12/2011
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
11/07/2011
30/12/2011
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
29/02/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
29/02/2012
INDEFINIDO

820571
376023
$363.442
$358.892
$356.699
$353.990
$349.365
$347.419
$346.500
393964
679631
775298
336752
$344.844
$343.804
$343.057
250000
340033
306631
447082
$340.142
355200
295393
450518
1028518
239556
304982
401627
$332.249
472191
$328.881
$323.979
$322.959
$318.057
$318.057
$318.057
$312.601
$312.002
$312.002
263512
$312.002
$312.002
$312.002
$305.946
258035
554000
258035

53658
134280
0
97040
94000
86016
311280
122240
48520
127800
0
134280
0

0

0
34901
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QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA



41

41

444
456
301
310
442
452
456
456
41

41

449
312
312
41

442
452
452
452
452
307
442
456
41

310
454
456
482
302
442
442
444
456
456
456
482
456
482
302
452
41

456
41

305
456
306

SILVA
CORREA
HUERTA
BALLADARES
ENCINA
CANELO
CARRASCO
CRUCES
ALVAREZ
CUADROS
PLAZA
VERA
GONZALEZ
NILO
ALVAREZ
CARRERA
AHUMADA
CASTRO
JAUREGUI
NUNEZ
NUNEZ
ARAVENA
MARIN
HERRERA
NUNEZ
ZUNIGA
MARIN
NAVIA
LOPEZ
VASQUEZ
LAGOS
URETA
BELTRAN
CRUZ
AROS
MATAMALA
LOBOS
FUENTES
NUNEZ
NIETO
UGARTE
ROMERO
ALBILLAR
GALLEGUILLOS
NUNEZ
OLATE
ALVAREZ

CUETO
ALVAREZ
ROJAS
CANELO
MADARIAGA
CANALES
PEREZ
BIZANA
VERA
LARA
AGUILAR
VALDES
VASQUEZ
MOYA
AROS
QUINONES
ALLENDE
MORENO
RIVERA
PENALOZA
PENALOZA
MURNOz
ORDENES
HERRERA
FREDES
REYES
CONCHA
UGARTE
SANTIS
CISTERNAS
DIAZ
UGARTE
COLLIO
LEON
ROJAS
CACERES
ORTIZ
LEPE
NUNEZ
LAUCEN
ROJAS
JULIO
BARRA
CABRALES
PAVEZ
GONZALEZ
MANCILLA

MARIA INES

JOSE MANUEL

ROSA ELIANA

ERIKA PATRICIA
MARIA ISABEL
JENNIFER DEL CARMEN
DENISSE ISABEL

JOSE EDUARDO
CARLOS ARTURO
VIOLETA DEL CARMEN
ROSA MARIANA
HECTOR ORLANDO
JOSE MANUEL

PEDRO ANTONIO
ALEXIS LUIS

ANDREA DEL PILAR
PATRICIA JIMENA
MARGARITA MERCEDES
GINA DEL PILAR
ERNESTO JAVIER
MARGARITA ALEJANDRA
PRISCILLA ESTHER
ELENA PRISCILA

LUIS ALEJANDRO
MARIANELA PATRICIA
PAMELA ELIZABETH
BLANCA HERMINIA
ELOISA VERONICA
JUANA ROSA

ALEXIS CRISTOPHER
VIRGINIA DEL CARMEN
JORGE ARTURO
EDUARDO ESTEBAN
ZUNILDA MAGALY
ADRIANA ANGELICA
ALEJANDRO SEBASTIA
AURORA ESTER
PAMELA ANDREA
FABIAN ALEJANDRO
ALFONSO ALBERTO
MARIA INES

ANA JULIA

NATALIA VERONICA
MARIA GRACIELA
GUILLERMINA DEL PILAR
GABRIEL ANDRES
ERIKA MELESIA

AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
ASISTENTE DE PAR\
AUXILIAR
AUXILIAR
PARADOCENTE
ADMINISTRATIVO
PARADOCENTE
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
PARADOCENTE
AUXILIAR
AUXILIAR
ASISTENTE DE PAR\
MONITOR
ASISTENTE DE PAR\
AUXILIAR
PARADOCENTE
AUXILIAR
PARADOCENTE
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
PARADOCENTE
PARADOCENTE
AUXILIAR
PARADOCENTE
AUXILIAR
AUXILIAR
SECRETARIA
PARADOCENTE
PARADOCENTE
AUXILIAR
ASISTENTE DE PAR\
AUXILIAR
AUXILIAR
PARADOCENTE
PARADOCENTE
ADMINISTRATIVO
PARADOCENTE
AUXILIAR
FONOAUDIOLOGO(
AUXILIAR

01/02/1982
06/04/2001
11/04/2001
13/05/2005
01/03/2008
01/04/2008
01/03/2007
02/01/1992
13/04/1992
01/04/1993
01/03/1989
04/03/1988
11/03/1996
24/05/1999
01/06/2001
02/04/2007
10/03/2008
12/03/2007
01/03/2007
19/03/2007
09/03/2005
01/01/2008
12/08/1997
11/03/1998
09/04/2005
02/06/2003
07/03/2001
06/11/2001
05/04/2004
01/06/2001
17/11/2008
20/05/2008
01/04/2009
11/01/2007
20/05/2008
01/03/2006
08/03/2006
05/03/2007
19/11/2007
01/03/2004
01/03/1996
03/03/2008
15/03/2007
01/02/1982
23/04/2009
06/04/2001
28/03/2001

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
29/02/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
13/12/2015
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
07/07/2011
30/12/2015
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

$302.633
$300.024
$300.024
$300.024
$299.578
$297.252

207818
$293.968
$293.968
$293.968
$292.039
$292.039
$291.795
$290.170
$288.876
$288.046
$288.046
$288.046

207818

125167

184100
$284.679
$281.991
$281.991
$279.817
$273.680
$270.013
$270.013
$270.013
$268.889
$258.035
$258.035
$258.035

262937
$258.035
$258.035
$258.035

207801
$258.034
$253.083
$252.288
$239.558
$234.577
$224.843
$224.657

754636
$224.657

48140
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QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA



452
456
457
41

456
456
456
482
482
482
482
456
302
482
41

482
457
482
452

VERA
VALDES
ABARCA
BARRA

SAA
CIFUENTES
FUENTEALBA
ARANCIBIA
BECERRA
CACERES
CORNEJO
NARANJO
MENDEZ
MURNOz
BALLADARES
OSORIO
BELLO
REUSE
VELASQUEZ

BASUALTO
BARRERA
FLORES
MARTINEZ
RIQUELME
RAMIREZ
CARRENO
SILVA
BAHAMONDEZ
VALDEBENITO
SAAVEDRA
CABELLO
BUSTOS
ROJAS
MALDONADO
PLAZA
BASUALTO
RAMIREZ
VASQUEZ

ELIANA DEL CARM
JUAN LUIS
LESLIE ISABEL

IDILIA DE LAS MERCEDES

MARIA ELBA

PATRICIA DEL CARMEN

EDITH ALEJANDRA
VERONICA LUZMILA
SELMA DORIS
SUSANA ANGELICA
ERICK CRISTIAN
DAISY ALEJANDRA
SERGIO JAIME
DANILO ARTURO
MARIA ALEJANDRA
DANILA CAROLINA
LUCRECIA

XIMENA VIVIANA
VERONICA AUDELINA

ADMINISTRATIVO
NOCHERO
ASISTENTE DE PAR\
AUXILIAR

AUXILIAR
PARADOCENTE
PARADOCENTE
SICOLOGO(A)
ASISTENTE SOCIAL
FONOAUDIOLOGO(
FONOAUDIOLOGO(
PARADOCENTE
AUXILIAR
KINESIOLOGO(A)
PARADOCENTE
ASISTENTE DE PAR\
PARADOCENTE
FONOAUDIOLOGO(
AUXILIAR

01/09/1987
23/09/2005
01/03/2011
01/11/1987
06/04/2004
01/04/2008
03/03/2008
03/01/1995
04/01/1988
09/04/2002
01/03/2006
01/04/2008
15/05/2006
01/12/2009
10/05/2011
10/03/2005
15/06/2011
18/03/2005
08/04/2011

INDEFINIDO
INDEFINIDO
29/02/2012
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
29/02/2012
17/06/2011
INDEFINIDO
28/06/2011
INDEFINIDO
07/06/2011

$216.169
208088
217778
$208.600
$184.100
$175.916
$175.916
1173637
717112
1056468
898891
$175.916
$163.334
390000
$135.750
300024
$126.840
754649
$52.420

O 0O 0O 0O 000000000000 OoOOoOOo

QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA



